
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 132/2010 

BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 22 grudnia 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta na 2010 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. W budżecie miasta na 2010 rok zatwierdzonym uchwałą Nr XLII/288/2009 Rady Miejskiej 

w Przasnyszu z dnia 17 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2010 rok wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do zarządzenia.  

§ 2. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 219.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 

zmianach wyniosą 50.849.256,69 zł, w tym: - dochody bieżące - 40.021.065,74 zł, - dochody majątkowe - 

10.828.190,95 zł,  

2. Zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu 

ustawami o kwotę 187.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po zmianach wyniosą 6.374.143,00 zł. 

§ 3. 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 219.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 

zmianach wyniosą 56.254.200,69 zł, w tym: - wydatki bieżące - 36.058.886,07 zł, - wydatki majątkowe - 

20.195.314,62 zł.  

2. Zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu 

ustawami o kwotę 187.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po zmianach wyniosą 6.374.143,00 zł. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010  

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

  

 Burmistrz Przasnysza: 

Waldemar Trochimiuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 czerwca 2013 r.

Poz. 7276



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 132/2010 

Burmistrza Przasnysza 

z dnia 22 grudnia 2010 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7276



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7276



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 132/2010 

Burmistrza Przasnysza 

z dnia 22 grudnia 2010 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7276



Uzasadnienie  

W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie miasta zwiększa się dochody i wydatki budżetowe o kwotę 

219.000,00 zł, w tym zwiększa się dochody i wydatki na realizację zadań zleconych o kwotę 187.000,00 zł. 

Dochody W dziale 852, rozdz. 85212 zwiększa się dotację celową z budżetu państwa na realizację zadań 

zleconych o kwotę 187.000,00 zł, zgodnie z decyzjami Nr 223 i 239 Wojewody Mazowieckiego, 

z przeznaczeniem na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych z tytułu świadczeń rodzinnych i świadczeń 

z funduszu alimentacyjnego. W rozdz. 85216 zwiększa się dotację celową z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących o kwotę 32.000,00 zł, zgodnie z decyzją Nr 364/2010 Wojewody Mazowieckiego, 

z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych. Wydatki W dziale 150, rozdz. 15013 przenosi się kwotę 

1.500,00 zł z wydatków na zakup materiałów i wyposażenia na uzupełnienie planu na zakup akcesoriów 

komputerowych związanych z realizacją projektu pn. „Komputer w pracy – zadbaj o przyszłość i podnieś swoje 

kwalifikacje”. W dziale 700, rozdz. 70095 zwiększa się plan wydatków na zakup usług pozostałych o kwotę 

9.215,59 zł z rezerwy ogólnej. W dziale 750, rozdz. 75023 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 12.500,00 zł, 

którą przenosi się na uzupełnienie planu na zakup usług pozostałych. Ponadto przenosi się kwotę 1.000,00 zł 

z rezerwy ogólnej na zakup usług pozostałych. W dziale 758, rozdz. 75818 zmniejsza się rezerwę ogólną 

o kwotę 10.217,00 zł, którą przenosi się na uzupełnienie występujących niedoborów w rozdz. 70095, 

75023 i 92605. W dziale 801, rozdz. 80101, 80110, 80114, 80195 przenosi się kwotę 55.412,82 zł na 

uzupełnienie występujących niedoborów. W dziale 851, rozdz. 85154 przenosi się kwotę 1.500,00 zł na 

uzupełnienie występujących niedoborów. W dziale 852, rozdz. 85212 i 85216 zwiększa się plan wydatków 

zgodnie z decyzjami Wojewody Mazowieckiego. W rozdz. 85219 przenosi się kwotę 4.040,00 zł na 

uzupełnienie występujących niedoborów. W dziale 926, rozdz. 92604 przenosi się kwotę 485,00 zł na 

uzupełnienie występujących niedoborów. W rozdz. 92605 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.41 zł 

z rezerwy ogólnej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7276


		2013-06-27T15:48:03+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




